CÂMARA MUNICIPAL DE
ESTADO DE SÃO PAUL<

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - SP -
Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ (MF) 64.614.

Site: www.camarataruma.sp.gov.br - E-mail: carnaratarumaê I

Câmara Municipal de Tarumã
IMNW .camarataruma .sp.qov .br

INDICAÇÃO N.o 84/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 22/0~/~011. _ ..
AUTOR: VEREADORA ITANEI GUEDES RIBEIRO DIAS _PP el ura no t:x POeo I

. Sessão de..:·~...a...;~~_....,.

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Cosrcr'~~ d p~. 8E:fü
juntamente com o Setor Competente da Administração estude a possibilidade da contrata ão d
um pedreiro para auxiliar as famílias de baixa renda na construção ou reforma de s (a cas s
nos finais de semana."

Tarumã, 17 de Agosto de 2011.
210 Ano da Emancipação
19° Ano da Instalação

Anizio L~e Souza--=-:::=~~CI---·llr--
Vereador-PP

Justificativa: Tal solicitação se faz necessária, pois nesses dias podemos trabalhar m sistema
de mutirão com a ajuda dos prestadores de serviço a comunidade, e assim ajudar as famílias."

.-...., Sala das Sessões, 17 de Agosto de 2011 .
21.0 Ano da Emancipação Política
19.0 Ano da Instalação

Antonio arcos da Costa LimaAnízio ~ de So::'u~_~-=;;:=:,-~~,,lL
Ve e dor - PSD Vereador-PP